
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 67 del 26-06-2020 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE  RIFACIMENTO 

SEGNALETICA STRADALE   

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventisei del mese di giugno, il Comandante Isidori Andrea 

 

 

 

DATO ATTO dell’esigenza di provvedere al rifacimento della segnaletica stradale orizzontale 

deteriorata e al tracciamento di quella mancante, secondo programma concordato con la ditta 

incaricata all’esecuzione dei lavori; 

 CONSIDERATO che la ditta incaricata ad eseguire l’intervento, ha programmato a partire da 

lunedì 29 giugno 2020, l’esecuzione dei lavori; 

 DATO ATTO che al fine di consentire detto intervento occorre disporre il divieto di sosta 

con rimozione nelle aree di volta in volta interessate dai lavori e il divieto di transito ove ne 

ricorra la necessità;  
VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO l’art.107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

per le motivazioni citate in premessa: 

 - il giorno 29 giugno 2020, dalle ore 08:00 a termine intervento previsto entro le ore 

16:00  

-  il giorno 30 giugno 2020 dalle ore 6,00 a termine intervento previsto entro le ore 16:00  

È vietata la sosta ed è disposta la rimozione dei veicoli in via Ottaviani (nel tratto 

ricadente all’interno del quartiere Fonte San Venanzo), via Piccolomini Cicarelli, via 

Valeri, Via Bagazzotto. 
 

Il responsabile dell’ufficio tecnico è incaricato di mettere in opera e di rimuovere a fine lavori la 

prescritta segnaletica stradale provvisoria di divieto di sosta con rimozione. 



 

Pag. 2 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, nel 

termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi 

dell’art.37 del D.lgs. 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del regolamento di 

esecuzione del codice della strada. 

 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Segreteria del Sindaco per la pubblicazione sul sito web del Comune di Camerino 

 Settore Tecnico 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. Isidori Andrea 

 

 


